



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0233/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

COMERCIAL BYBLOS EIRELI - CNPJ: 11964155000164

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007246	ABRIDOR DE LATAS (GRANDE) 9 CM	2	15,5800	31,16
2	007247	BACIA PLÁSTICA TAMANHO MÉDIO (14 LITROS)	3	25,6500	76,95
3	007451	BANDEJA DE INOX GRANDE 45 CM	3	132,6000	397,80
4	007265	CAÇAROLA COM TAMOA TAMANHO PEQUENO 17 LTS	2	248,2000	496,40
5	007264	CAÇAROLA COM TAMPAS TAMANHO MÉDIO Nº 23 LTS	2	297,3000	594,60
6	007256	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPAS (TAMANHO GRANDE) 55 LTS	2	96,7000	193,40
7	007257	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPAS (TAMANHO MÉDIO) 29 LTS	3	73,9700	221,91
8	007259	COLHER DE SERVIR EM INOX (14CM)	3	18,4700	55,41
9	007260	CONCHA EM INOX (TAMANHO MÉDIO CABO DE 12 CM)	2	19,0500	38,10
10	007460	CUSCUZEIRA 2 LITROS	2	38,9500	77,90
11	007267	FACA DE CORTE LAMINA EM AÇO INOX 12 POLEGADAS	2	21,8700	43,74
12	007268	FACA PARA CORTE DE LEGUMES 9 CM	5	19,1500	95,75
13	007269	FACA PARA CORTE DE PÃO 10 CM	2	19,8700	39,74
14	007291	FORMA DE BOLO REDONDA COM BURACO Nº 28	3	65,8000	197,40
15	007271	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE DE 1LT	4	32,7500	131,00
16	007272	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE DE 8 LT	4	161,4400	645,76
17	007276	JARRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 5 LT	4	19,7600	79,04
18	007274	JARRA DE VIDRO, COM TAMPAS CAPACIDADE PARA 1LT	3	24,8000	74,40
19	007286	TABUA PARA CORTE DE CARNE (AMARELA, VERDE OU VERMELHA) 47 CM DE COMPRIMENTO	4	130,0000	520,00
20	007279	TRAVESSA DE VIDRO GRANDE 35 X 24 CM	2	34,6000	69,20
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.079,66

Fornecedor:

I L FIALHO JÚNIOR COMERCIO - CNPJ: 11063540000130

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007440	COADOR DE CAFÉ MÉDIO, DIAMETRO10, COMPRIMENTO22 CM	3	12,6400	37,92
2	007444	FRIGIDEIRA MÉDIA Nº34	3	115,2000	345,60
3	007277	LIQUIDIFICADOR CASEIRO 1000 W	1	200,0000	200,00
4	005577	LUVA TÉRMICA DE COZINHA INDUSTRIAL ATÉ 350°C CANO CURTO	4	23,9000	95,60
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			679,12

		TOTAL GERAL ==>			4.758,78
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde